o

efnagreiningar /‘(':"fZ} Nyskdpunarmidstsd

# ) KELDNAHOLT

Magnus Freyr Olafsson
Nordurdl hf

Grundatanga
301 Akranesi
Verkefni nr.: 6EM15041 Dags.: 16.02.2016
Heiti verkefnis:
Nordurdl Umhverfisvéktun Afrit:
Umsjon verkefnis: Dr. Kristmann Gislason
Syni: 108 Grédursyni, 108 skolsyni.
Fulltrdi verkkaupa: Magnus Freyr Olafsson
Mattekid: Reikn.nr.

Skyrsluna mé ekki nota i auglysingaskyni né birta & annan hatt an skriflegrar heimildar Nyskopunarmidstodvar fslands. Birting er & byrgd bess er stofnunin hefur afhent skyrsluna. Skyrsluna mé einungis ljosrita { heilu lagi. Geymslutimi syna er 3 manudir fra dagsetningu skyrslu nema um annad sé samid.
Nidurstodur eiga einungis vid profud syni.

Nidurstodur

Nidurstodur @ maelingum a fldor i grédursynum og skollausnum peirra fyrir arid 2015 voru eftirfarandi:

22.jun.15 15.sep.15
Syni burrefni Skol burrefni Skol
g F/g ug F/g ug F/g ug F/g

Gras b.e. b.e. b.e. b.e.
Ferstikla 2,3 <0,2 1,2 0,4
Hlid 4,3 <0,2 6,4 1,7
Fellsaxlarkot 6,3 <0,2 9,7 2,5
Fannahlid 7,0 3,3 10,1 2,8
Stekkjaras 7,6 0,4 18,7 4,6
Grof Il has 3,4 0,6 7,9 1,1
Grof Il vegur 3,1 0,6 5,8 1,2
Hals sumarhus 2,4 1,2 1,1 0,3
Reynivellir 2,3 1,3 0,9 0,2
Félagsgardur 3,7 1,4 3,5 0,5
Fossbrekka 2,1 2,1 0,9 0,5

Birki
Ferstikla 4,3 <0,2 2,2 0,5
Hlid 7,6 <0,2 6,7 0,8
Fellsaxlarkot 16,7 4,8 31,5 2,9
Fannahlid 17,1 0,2 25,4 2,6
Stekkjaras 14,3 0,5 58,4 3,8
Grof Il has 7,9 0,9 12,1 0,8
Grof Il vegur 8,5 1,0 14,8 1,2
Hals sumarhus 4,1 0,9 3,3 0,3
Reynivellir 71 1,5 5,2 0,3
Félagsgardur 8,4 1,6 5,3 0,7
Fossbrekka 3,9 1,6 2,2 0,5

Reynir
Ferstikla 4,3 <0,2 41 0,6
Hlid 5,5 <0,2 8,6 1,7
Fellsaxlarkot 13,8 0,2 45,8 10,8
Fannahlid 12,5 7,8 30,9 3,4
Grof Il has 5,0 0,8 9,6 1,0
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Grof Il vegur
Hals sumarhus
Reynivellir
Félagsgardur
Fossbrekka

LOD
LoQ

Syni

Greni
Ferstikla
HIid
Fellsaxlarkot
Fannahlid
Stekkjarals
Grof Il vegur
Hals sumarhus
Reynivellir
Félagsgardur
Fossbrekka

Stafafura
Ferstikla
HIid
Fellsaxlarkot
Fannahlid
Stekkjarals
Grof Il vegur
Hals sumarhus
Reynivellir
Félagsgardur
Fossbrekka

Bergfura
Stekkjaras
Fossbrekka

LOD
LoQ

54
4,0
4,3
5,7
2,7

0,2
0,7

1ars
burrefni
ng F/g
b.e.
15,8
11,1
9,0
4,1
1,0
2,2
2,3
3,7
1,7
1,8

6,8
5,2
7,3
15
0,6
1,8
4,4
3,5
1,2
0,9

7,0
0,4

0,2
0,7

1,3 18,2 4,0
1,3 3,7 0,6
1,5 4,7 0,7
5,8 8,8 1,1
2,0 2,5 0,7
0,2 0,2 0,2
0,6 0,7 0,6
17.n6v.15
2ja ara
Skol burrefni Skol
ug F/g ug F/g ug F/g
b.e. b.e. b.e.
4,9 22,5 5,6
7,4 16,3 6,4
7,9 10,5 5,7
1,5 2,0 1,1
1,1 1,3 1,2
0,8 3,8 1,3
1,0 3,4 1,2
43 5,2 49
0,9 2,0 0,8
0,8 2,2 0,8
2,2 10,8 3,3
5,0 9,2 4,7
3,8 15,5 7,0
0,5 1,0 0,8
0,4 1,4 0,8
0,5 3,3 1,1
1,3 4,9 1,9
3,8 51 4,0
0,6 2,0 0,6
0,4 1,2 0,3
2,9 12,4 2,5
0,5 0,3 0,4
0,2 0,2 0,2
0,6 0,7 0,6

Greiningaradferd — Grédurvefur: Urdrattur med surri lausn og maeling med jonvisu rafskauti i sitrat-nitrat
studpuda. Skol af grédri: Grodur pveginn med sapuvatni, sdpuvatni blandad vid TISAB Il studpuda, fliormagn
greint med jénvisu rafskauti.
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Blanksyni voru greind m.t.t. fllors og greiningarmork (LOD) tekin sem prefalt stadalfravik af maelingu peirra.
Greiningarmork voru 0,2 pg/g fyrir beedi grédursyni og skollausnir.

11 endurtekningar a greiningum syna voru framkvaemdar. Medaltalsfravik var 8% og haesta fravik 40% (fyrir
syni mjog ndlaegt greiningarmorkur). Nidurstédur ma sja i toflu hér fyrir nedan:

Endurtekningar

Skekkja
mgF/gb.e. pgF/ghe. %
Fellsaxlarkot Birki 16,7 16,6 1%
Grof Il has Birki 7,9 7,2 9%
Reynivellir Gras 2,3 2,1 7%
HIid Birki 6,7 6,3 6%
Grof Il has Gras 7,9 7,7 3%
Reynivellir Birki 5,2 5,6 8%
Stekkjaras - bergfura 1 ars 7,0 7,2 3%
Fellsaxlarkot - stafafura 1 ars 7,3 7,4 1%
Fossbrekka - stafafura 1 ars 0,6 1,0 40%
Grof Il vegur - greni 1 ars 3,7 3,7 0%
Hals sumarhus - stafafura 1 ars 0,9 1,0 13%

Tveer tegundir vidmidunarsyna voru greind - uppgefin gildi eru medaltol 6 maelinga:

Vidmidunarsyni
ug F/g burrefni g F/g burrefni

Vidmidunargildi 23 102
Medaltal 23,8 104
Stadalfravik 0,5 5

Einnig var maelt vottad viomidunargildi med skollausnum:

Vidmidunarsyni

ug F/mL
Vottad gildi 2,58
Meelt gildi 2,6
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Inngangur

Teknar eru saman helstu upplysingar viokomandi grédursynatokuferdum vegna umhverfisvoktunar
fyrir idnadarsvaedid & Grundartanga. Upplysingar fra vedurstodinni vid Kriuvérdu i Hvalfirdi eru gefnar til ad
syna vedurfar fimm daga fyrir synatokudag ad auki vid synatokudaginn.

22. Juni 2015

battakendur:
Kristmann Gislason (NMI), Magnus Freyr Olafsson, Olafur Melsted (Skipulagsfulltrdi Hvalfjardarsveitar),

Jéhanna Olafsdéttir (Skégraekt rikisins).

Vedurfar:
Heildarurkoma fyrir synatokudag var 0,9 mm en ekkert rigndi tvo sidustu dagana fyrir synatoku og ekki

rigndi 4 medan a synatoku stdd. Lofthiti var um 10 °C ad medaltali. Austleegar og vestlaegar attir voru rikjandi 4
timabilinu, medalvindhradi var um 3 m/s og vindur var nokkud haegur.

Grundartangi Kriuvarda 10 min: Lofthiti[°C]
20 -
15
10
5 -
0 .
) ) o ) © [ [ [ )
(e} ~ o] ()] o — o~ [a2] <
— — — — o~ o~ o~ o o
10 - Grundartangi Kriuvarda 10 min: Vindhradi[m/s]
8 .
6 .
4 .
2 .
0 T T T T T i 1
< < < < < < < < <
(e} ~ o] (o)} o — o~ [a2] <
- - — — o~ o~ o~ o~ o~
0,15 - Grundartangi Kriuvarda 10 min: Urkoma[mm]
0,1 -
0,05 A ”I ‘
0 - . . . .
< < < < < < < < <
o ~ [oe] ()} o — o~ m <
— | — — (] o o (o] o
200 Grundartangi Kriuvarda 10 min: Vindatt[Gradur]
300
200
100
0 + T T T T T T T 1
) @) ) [ © ) @) ) [
[\ ~ [ee] (o)} o — o~ [a2] <
— - - - o~ o~ o o~ o~
Dr. Kristmann Gislason Sida 4 af 6 Keldnaholti, 112 Reykjavik

Verkefnisstjori Simi 522 9000 — Fax 522 9111 — www.nmi.is


http://www.nmi.is/

=
efnagreiningar @ Nyskdpunarmidstsd

3 KELDNAHOLTI [slands

15. September 2015

pattakendur:
Kristmann Gislason (NMI), Magnus Freyr Olafsson, J6hanna Olafsdéttir (Skdgraekt rikisins).

Vedurfar:
Heildardrkoma fyrir synatokudag var 78,5 mm, par af 0,2 mm daginn fyrir synatdku. Ekki rigndi a
medan a synatoku stéd. Lofthiti var um 10 °C ad medaltali. Meginvindattir voru austlaegar attir, medalvindhradi

var 6 m/s.
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17. Névember 2015

battakendur:
Kristmann Gislason (NMI), Magnus Freyr Olafsson, Brynja Hrafnkelsdéttir (Skogfraedingur).

Vedurfar:
Heildardrkoma fyrir synatékudag var 4,2 mm en ekki rigndi daginn fyrir synatoku. Ekki rigndi 8 medan a
synatoku stdd. Lofthiti var um 2 °C ad medaltali. Meginvindatt var austanatt. Medalvindhradi var 5,3 m/s.
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